
 

 

ZARZĄDZENIE NR 841/2024 

BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 710/2023 Burmistrza Maszewa z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie odpłatności 

za wynajem świetlic wiejskich na terenie gminy Maszewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 

§ 2 uchwały nr XLIV/335/2023 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 

i trybu korzystania ze świetlic wiejskich oraz powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania 

wysokości opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1300) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 710/2023 Burmistrza Maszewa z dnia  9 marca 2023  r.  w sprawie odpłatności za 

wynajem świetlic wiejskich na terenie gminy Maszewo dodaje się w § 3 ust. 1a  w brzmieniu: 

„1a. Ustala się  stawkę za wynajem świetlic (do 2 godzin) z przeznaczeniem na spotkanie 

przedwyborcza w wysokości 20,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

   
Burmistrz Maszewa 

 

Paweł Piesio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2237


		2024-04-16T11:17:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




